V..

^cvmctmx. Q/4Íu ̂rdci^icd cicf. ̂ úM^ycài ̂ ^a/n-ea^?^^ de ^^^(om^íe
^^{ado de (^da Wdiie

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

INDICAÇÃO N"
2079

ENCAMINHAWAl

EXECUTIVO MuttlCl
âe> .'/SÉSÊÂ

Atendendo a reivindicação de morador do bairro Sitio do

Campo, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO

PEREIRA MOURÃO, que determine ao setor competente, que realize o

reparo do lado do bueiro está afundando devido ao assoreamento Rua: Av.

Dr. Antônio Severiano, frente ao número 959, no bairro Sitio do Campo.

Sala Emancipador Oswaldo , 17 de Setembro de 2019.

ISAIAS M DOS SANTOS

R-PTB

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br